
Uchwała nr 426/2020 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 354/2019 Senatu z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 

dostosowania programu studiów na kierunku Agronomy, rozpoczynających się 

od roku akademickiego 2019/2020, do wymagań ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) Senat 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 354/2019 Senatu z dnia 18 września 2019 r. w sprawie dostosowania 

programu studiów na kierunku Agronomy, rozpoczynających się od roku akademickiego 

2019/2020 do wymagań ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce w ten sposób, że 

w załączniku do tej uchwały, w części „1. Ogólna charakterystyka studiów”, w pozycji 

„Łączna liczba godzin zorganizowanych zajęć dydaktycznych”, liczbę: „925” zastępuje się 

„1095”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

R e k t o r 

 

prof. dr hab. Jan Pikul 


